
N° protocollo
Data

OGGETTO
MODALITA' 

D'AFFIDAMENTO
CIG Ditta/Impresa

Importo  

imponibile
Note

 Importo 

liquidato 

497 09/04/2018
Interventi vari di riparazione mezzo tecnico dell'Ufficio 

Viabilità - CIG ZFA1A2ED5D
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 381,18 Ord. di Liq. n° 665 del 10/05/18 € 381,18

509 09/04/2018 Stampati e varie per gli Uffici Comunali - CIG Z3C1EC451D                    Gara RDO sul MePA  Z3C1EC451D   
Tipografia Claudio 

Neri srl
1.522,00€        Ord. di Liq. n° 695 del 14/05/18 1.522,00€             

511 09/04/2018
Lavaggio automezzi della Polizia Locale e Servizi Sociali - CIG 

ZFA1A2ED5D    
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 146,00 Ord. di Liq. n° 693 del 14/05/18 € 146,00

512 09/04/2018
Lavaggio automezzi del Sindaco e di vari uffici comunali - CIG 

ZFA1A2ED5D              
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 73,00 Ord. di Liq. n° 692 del 14/05/18 € 73,00

513 09/04/2018
Fornitura bouquet di fiori per i Servizi Demografici - CIG 

ZB91A3DAC4             
Gara RDO sul MePA ZB91A3DAC4 

Alma Zeta Verde 

Soc. Agricola 
151,20€           Ord. di Liq. n° 833 del 05/06/18 151,20€                

515 09/04/2018
Fornitura fiori e corone per l'Ufficio Cerimoniale - CIG 

ZB91A3DAC4        
Gara RDO sul MePA ZB91A3DAC4 

Alma Zeta Verde 

Soc. Agricola 
228,20€           Ord. di Liq. n° 751 del 22/05/18 228,20€                

516 09/04/2018 ODA MePA Rilegature registri Stato Civile - CIG  ZE6230780F ODA sul MePA n° 4244132 ZE6230780F Maggiorelli Grafica srl € 235,00 Ord. di Liq. n° 1231 del 09/08/18 € 235,00

529 10/04/2018
ODA MePA Acquisto registri per prestito libri  per la Biblioteca 

Comunale - CIG Z0322FA6D3
ODA sul MePA n° 4237570 Z0322FA6D3 Tuttoufficio snc € 205,00 Ord. di Liq. n° 742 del 21/05/18 € 205,00

542 12/04/2018
ODA MePA Fornitura transenne per l'Ufficio Viabilità - CIG 

Z5D2321721   
ODA sul MePA n° 4256146 Z5D2321721 Lazzari srl € 8.400,00 Ord. di Liq. n° 723 del 16/05/18 € 8.400,00

554 12/04/2018  Revisione auto dell'Ufficio Stabili Comunali              Gara con procedura negoziata /// Reven Car srl € 56,76 Ord. di Liq. n° 687 del 14/05/18 € 56,76

561 13/04/2018
Abbonamento anno 2018 on-line "Lo Stato Civile Italiano" 

CANONE B per i Servizi Demografici  - CIG ZA8232BD6F
Affidamento diretto ZA8232BD6F S.E.P.E.L. & C: € 301,00 Ord. di Liq. n° 761 del 24/05/18 € 301,00

562 13/04/2018
ODA MePA Fornitura pile ricaricabili e caricabatteria per il 

Comando di Polizia Locale - CIG ZBF232B6E3               
ODA sul MePA n° 4260675  ZBF232B6E3     G.S. Elettrica srl € 130,80 Ord. di Liq. n° 694 del 14/05/18 € 130,80

617 20/04/2018

Abbonamenti on line a: www.ufficiocommercio.it per l'Ufficio 

Commercio; www.vigilaresullastrada.it - wwwvigilare 

sulcommercio.it per la Polizia Locale - CIG Z5E23367B3                       

Affidamento diretto Z5E23367B3  Maggioli spa € 910,00
Ord. di Liq. n° 816 del 01/06/18                   

Ord. di Liq. n° 967 del 29/06/18
€ 910,00

626 20/04/2018
Intervento di riparazione mezzo dell'Ufficio Ambiente - CIG 

ZFA1A2ED5D                 
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 132,00 Ord. di Liq. n° 789 del 30/05/18 € 132,00

627 20/04/2018
Abbonamento on line "Italia Oggi" per vari uffici comunli  - 

CIG ZAE2345EC5 Affidamento diretto ZAE2345EC5

Milano Finanza 

Service srl                   

(Italia Oggi Editori-

€ 884,58 Ord. di Liq. n° 1393 del 05/09/18 € 884,58

628 20/04/2018
Acquisto pezzi di ricambio per auto dell'Ufficio Viabilità - CIG 

ZFA1A2ED5D          
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 120,64 Ord. di Liq. n° 788 del 30/05/18 € 120,64

630 20/04/2018 Revisione mezzi della Protezione Civile                    Gara con procedura negoziata ///       Reven Car srl € 113,52 Ord. di Liq. n° 795 del 31/05/18 € 113,52

MESE DI APRILE 2018

+



641 26/04/2018 Riparazione mezzo dell'Ufficio Viabilità - CIG ZFA1A2ED5D            Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 92,72 Ord. di Liq. n° 792 del 30/05/18 € 92,72

649 30/04/2018 Acquisto testi per vari Uffici Comunali  - CIG Z3C2358785 Affidamento diretto Z3C2358785
Ditta Editoria 

Elettronica
47,56€              Ord. di Liq. n° 911 del 15/06/18 47,56€                  


